De modo qd dice constaclaro y cuando se servida de la fe qd la fe
 conugal obligat corpus conyugum realiter tradat etiam mente nivalia

colocar y dudar esta verdad es heresia como consta en la epistola decretal. i. xxiij.
page. i. ad eos christifideles excepto Iulius page. i. cuius initium est. docuera et
vot. c. 11. refacto Buchananus. lib. i. decr. c. 199. Exsay. habens donde
Stephanus diffini. quod dubius infidei infidelis est porro comonotimur bien el
comentador del directorio inquit comentador. i. B. vobisumq; aliquid creden
sum pponit semper firmitas exigit et simplicitas illam ab excludendam tri-
tubationem, hucad reupallendum errorem regnare mantubatio et heres
incedendis fidei adversant. unde s. Athanasius in regula fidei postenu-
meratus et explicatus articulus fidei subdit dicens sic est fides catholicus quo
nisquis q; fidei te firmite et credidit salvo sceropot. Pantero illo pfecte
habacuc. 2. ecce qui in crudelius est non erit recta anima ejus in semetipso
diceari. i. si aut dubitaverit fide sua et putauerit non venire quod pondere
habebis pro grandissima quod me animis displicet, justus autem qui credit
verbis meis et de his non ambigit qui pollicetur habebit premium votumque
nam. i. s. Bern. dice fides ambiguum non habet etiam fides non est. que
dubius in fide sit hereticus se puede tambien probar por el consilio vienense
refacto. Clem. i. de summatinitate fidei cath. s. porro. donde se expresa
como hereticos taladura huiusmodi, por el doctor vienensis en su positionem
tenere assertum, aut verberem in dubium quod subest animus realis seu intellectus
verae pccae humanae corporis non sit forma velut et ratione ac vere ita catholicis
inimicam fidei predicatorum approbante concilio reprehensum. donec legesta. s.
dubium citat et recapitulo de hereticis dubiis in fide.

5. x Est aquella q; censura la duda dada del p. vos que se entiende q; se
comprendan ipares y una distincion dada al principio del acusado de la
primera y proposicion de la voluntad espacial y affecto simple de la elección no
usa por q; se establece de la elección morsa de castigo contra, diciendo q; fidei
matrimonij non est admodum certum q; pro habita tal elección morsa cum
alia, en tal sentido tendría la misma censura q; la primera proposicion en el p. 2.
sentido para q; ipares la dicha duda dala y comprende la voluntad contra
sus afectos y de los como en standa clara y asimismo parece se debe q; calificar como
la tener q; calificada q; no en el segundo sentido de la primera proposicion por q; el rigor
de las palabras vt jacent no le admittit como causa de la proposicion siguiente mas claro
Matrimonium inter aliquos contractu non obligat quemcumq; alium negat
de uxore alterius si sola cogitatio indelectatione venerea occupatur ut supra pro-
batum est.